ЛИПЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

61 СЕССИЯ

26.03.2015
Р Е Ш Е Н И Е

г.Липецк № 1025

Об отчете о деятельности Управления Министерства
внутренних дел Российской Федерации по городу Липецку

за 2014 год

Рассмотрев и обсудив отчет о деятельности Управления
Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Липецку
за 2014 год, представленный Управлением Министерства внутренних дел
Российской Федерации по городу Липецку, руководствуясь статьями 36,
59 Устава города Липецка, учитывая решение постоянной комиссии
Липецкого городского Совета депутатов по правовым вопросам, местному
самоуправлению и депутатской этике, Липецкий городской Совет
депутатов

1. Принять к сведению отчет о деятельности Управления
Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Липецку
за 2014 год (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Р Е Ш И Л :

Председатель
Липецкого городского
Совета депутатов

4
И.В.Тиньков

Секретарь сессии Ф.А.Жигаров